48
asus 1
Formato
59
asus 1
Formato
00
DESCRIZIONE DELL’INTERVENTO

0
Palo
tipo
Matricola
Sigla
H/tipo/d
H
[m]
d
[cm]
D
[cm]
Massa
[kg]
Tabella
B 23 72 13 12/B/14 12 14 26 180
C 23 72 23 12/C/15 12 15 30,0 234
D 23 72 33 12/D/15 12 15 33,5 253
E 23 72 43 12/E/17 12 17 42,5 311
F 23 72 53 12/F/17 12 17 45,5 371
G 23 72 63 12/G/24 12 24 52,5 509
H 23 72 73 12/H/24 12 24 62,0 754
DS 3010
(2372 A)
Quote in cm
N.B.: In sede di emissione della specifica può essere opportuno richiedere al fornitore l!estensione della fasciatura fino a 1,0 m.

Sigla
H/tipo/d
H
[m]
d
[cm]
D
[cm]
lt
[cm]
Massa
[kg]
Tabella
23 73 44 14/D/14 14 14 36,0 728 323
D
23 73 45 16/D/14 16 14 39,5 830 394
23 73 54 14/E/17 14 17 41,2 730 428
E
23 73 55 16/E/17 16 17 44,8 833 520
23 73 64 14/F/17 14 17 47,5 735 478
23 73 65 16/F/17 16 17 47,9 835 611
23 73 66 18/F/17 18 17 53,7 938 748
F
23 73 67 21/F/17 21 17 61,0 1.090 960
23 73 74 14/G/24 14 24 54,5 740 657
23 73 75 16/G/24 16 24 59,6 843 797
23 73 76 18/G/24 18 24 60,0 943 990
G
23 73 77 21/G/24 21 24 67,6 1.095 1.208
23 73 84 14/H/24 14 24 64,0 745 977
23 73 85 16/H/24 16 24 70,5 848 1.195
23 73 86 18/H/24 18 24 77,0 950 1.431
H
23 73 87 21/H/24 21 24 88,0 1.103 1.845
23 73 93 12/J/28 12 28 66,8 648 1.209
23 73 94 14/J/28 14 28 73,5 750 1.499J
23 73 95 16/J/28 16 28 80,1 853 1.817
DS 3012
(2373 B)
Quote in cm
N.B.: In sede di emissione della specifica può essere opportuno richiedere al fornitore l!estensione della fasciatura fino a 1,0 m.